
令和２年３月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社 タ カ ハ シ 

代表取締役 髙 橋  晃 

 

 

部品等ご依頼窓口の統一化のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、お取引先様への対応をより正確に行うため、部品等のご依頼窓口を本社へ

統一することとなりました。 これまでは、弊社小山工場と本社と二か所にお問い合わせ頂

いていました部品のご注文・お見積・納期の確認等につきましては、4 月１日以降は本社営

業部または、各担当営業へご連絡くださいますようお願い致します。 お問い合わせ電話番

号は下記の番号になります。 

お手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、お取引先様の御希望・ご要望へのより良い

対応に努めてまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

1．部品等お問い合わせ電話番号 

   ０３－３３９６－７７７２ 本社   ＦＡＸ０３－３３９６－６６７８ 

 

2. 変更業務開始日 

   令和２年４月１日（水） 

以上 

 ＊＊ご不明な点等ございましたら、何なりとお問い合わせください。 

 

刃物の研磨の御送付先は今まで通り小山工場へお願いします。 

送付住所  栃木県小山市乙女８７７ ㈱タカハシ 小山工場 

電話    ０２８５－４５－０２７６ 


